

# **Bobo Holding ApS**

**Købmagergade 101, 2. th., 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 31 94 60 77**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Bo Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bobo Holding ApS Købmagergade 101, 2. th. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 94 60 77
	Stiftet: 16. januar 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Bo Carstensen, Købmagergade 101, 2. th., 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at ejekapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.179</b>	<b>187.758</b>
1 Personaleomkostninger	0	-264.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.179</b>	<b>-76.242</b>
Andre finansielle indtægter	294.117	161.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-242.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.920</b>	<b>-156.804</b>
3 Skat af årets resultat	-54.539	34.497
<b>Årets resultat</b>	<b>193.381</b>	<b>-122.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	40.000
Overføres til overført resultat	80.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.381</b>	<b>-122.307</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	34.497
Tilgodehavende selskabsskat	33.757	33.757
Andre tilgodehavender	342.282	1.090.034
Tilgodehavender i alt	<u>376.039</u>	<u>1.158.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.094.411	2.803.096
Værdipapirer i alt	<u>3.094.411</u>	<u>2.803.096</u>
Likvide beholdninger	619.408	30.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.089.858</u></b>	<b><u>3.991.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.089.858</u></b>	<b><u>3.991.812</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.817.739	3.737.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.055.739</b>	<b>3.902.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	5.000
Selskabsskat	20.042	0
Anden gæld	3.877	84.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.119	89.454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.119</b>	<b>89.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.089.858</b>	<b>3.991.812</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	3.899.665	0	4.024.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.307</u>	<u>40.000</u>	<u>-122.307</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.737.358	40.000	3.902.358
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.381</u>	<u>113.000</u>	<u>193.381</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.817.739</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>4.055.739</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>264.000</u>
	<b>0</b>	<b>264.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets kapitalejere, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.018</u>	<u>242.011</u>
	<b>1.018</b>	<b>242.011</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.042	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.497</u>	<u>-34.497</u>
	<b>54.539</b>	<b>-34.497</b>
